**I**llumina faciem tuam **Com**  
 per sermō tuū et saluū me fac in  
 tua unā dñe non confundar qm̄ in  
**F**ideles tui. **Supl** uocauit te.  
 deus p̄ tua dona firmentur  
 ut eadem ⁊ p̄cipiendo requi  
 rant. ⁊ querendo sine fine  
 p̄cipiant **sc̄a iiii. do hebreos** **me**

**R**es: festinemus ingre  
 di in illam requiem:  
 ut ne in idip̄m quis ma  
 dat incredulitatis exemplū.  
 Minus est enim sermo dei  
 et efficax. ⁊ penetrabilior  
 omni gladio accipit. et p̄  
 tingens usq; ad diuisione  
 aīe ac sp̄s. **Compagū** quoq;  
 ⁊ medullarū ⁊ disartorū co  
 gitacionū ⁊ intencionū cor  
 dis: ⁊ non est ulla creatura  
 uisibilis in conspectu eius  
**D**ñia autē iuda ⁊ ap̄ta  
 sunt oculis eius: ad quem  
 nobis sermo. **h**emus ergo  
 pontificem magnū. qui  
 petiuit celos ih̄m filium  
 dei: teneamus confessionē  
 eius. **N**on em̄ h̄emus pon  
 tificem qui non possit con  
 pati infirmitatib; n̄ris:

temptatū. **A**tem p̄  
 p̄similitudine ab  
**A**deamus ergo q̄  
 thronū glorię ⁊ ad  
 consequimur: ⁊ gratia  
 amus in am̄bis  
**P** ih̄m xp̄m dñm  
 ⁊ ill' ē: **S**gressus  
 in galileam: uenit  
 quēquā sc̄e. **D**ocet  
 discipulos suos  
 illis. **D**ñm filius  
 tradet in manus  
 ⁊ occidit eum. **T**  
 tercia die resurre  
 ⁊ ignorabant  
 hant eum inter  
 uenerūt capharna  
 cum domi essent  
 bat eos. **Q**uid in  
 batis: **A**t illi tacebāt  
 dem int' se in via  
 uerant: quis eēt  
 ior. **E**t residens uoca  
 decim: et ait illis  
 uult inter uos p̄  
 erit oīm nouissim  
 minister. **E**t accipie  
 erim. **S**tatuit eū in  
 corā. **Q**uē cum cō

et illis. **Al**iquis unum ex  
omni iudeis recepit i  
me meo: me recepit: q  
et dicit: non me sul  
cum qui me misit. **F**  
**feria vj** ad ephes. u. b.  
igitur natura  
aut et ceteri. **D**eus  
qui diues est in mi  
sericordiam suam carita  
te dilexit nos. et cu  
m essemus in peccatis conuincimus  
nos xpo. cuius gratia  
conuicti. et conuersi  
consecrati fecit in celesti  
bus xpo ihu: ut ostenderet  
his supernamentis huius  
diuicias glorie sue i  
u dno nro. **F** **lucam.** ix  
factum est cu comple  
tes dies assumptionis  
xpe faciem suam sur  
t ut iret in iherosolima. et mi  
ros an conspiciunt. **S**  
ites intraverunt ciuita  
maitanoy: ut pareret  
non receperunt eu:  
es eius erat ciuitas i  
herosolima. **C**u uidissent autem eu  
sub eius. iacobus et

iohannes: dixerunt. **D**ne  
uis dicimus ut ignis des  
cendat de celo. et consumat  
illos. **E**t conuersus increpa  
uit illos dicens. **N**escitis an  
spc estis. **F**ilius hominis no  
venit animas perdere: sed salua  
re. **E**t abierunt in aliud cas  
tellum. **D**umca i seragelima.

**E**merge quare obdormis dñe  
emerge et ne reillas in finem.  
quare faciem tuam auertis obliuiscit  
ceris tribulationis nre. adhelet me  
ra uenter nr emerge dñe adiuua  
nos et libera nos. **D**eus auribus  
uris. au. pa. nr. am. nobis. **G**oll'

**D**eus qui conspicias. quia  
ex nulla nra actione co  
fidimus. **C**oncede propitius. ut  
contra aduersa omnia do  
toris genai protectione  
munitamur. **A**d **Corinthios** n chor  
et. d.

**H**es: libenter sufferatis  
insipientes: cum sitis ipi  
sapientes. **S**ustinetis enim  
si quis uos in seruitute redi  
git. si quis deuorat. si quis ac  
cipit. si quis extollitur. si quis  
in faciem uos credit. **S**cdm  
igno bilicatem dico: quasi

nos infirmum fuerimus nihil  
 vult. In quo quis audeat: nisi  
 pro dico. audeo et ego. hebrei  
 dicunt: et ego. **S**iahelice sunt: et e  
 go. Semen abrahe est: et ego.  
**M**inistri xpi sunt: et ego. Ut mi  
 nus sapiens dico: **P**lus ego.  
**I**n laboribus plurimis: in car  
 ceribus habundantibus. in  
 plagis super modum: in man  
 tibus frequenter. **A**nceps qu  
 quies quadragenas: nunquam  
 una accepi. **T**er virginis celus  
 sum. semel lapidatus sum.  
 ter naufragus factus. **N**octe et di  
 e in profundo maris fui. **I**n  
 itineribus sepe. **P**ericulis flu  
 minibus. **P**ericulis latrocinii.  
**P**ericulis ex genere. **P**ericulis ex  
 gentibus. **P**icul' in ciuitate  
**P**iculis insolitudine. **P**iculis  
 in mari. **P**iculis in fallis fratribus.  
**I**n labore et erupna: in vigili  
 is multis. **I**n fame et sitis. **I**n  
 fame et sitis: in ieiuniis mul  
 tis. **I**n frigore et nuditate. **P**t  
 illa que extrinsecus sunt. in  
 sterna mea cotidiana solli  
 citudo omni etiam. **Q**uis  
 infirmatur: et ego non infir

mor: **Q**uis scia  
 ego non uror: **S**  
 tet: que infirmum  
 glabor. **D**eus et  
 xpi. qui est bnd  
 fat qu' non mea  
 p'te gentis. **A**r  
 todiebat ciuita  
 narum: ut me ci  
**E**t p fenestram mi  
 sus sum p manu  
 manus eius. **S**  
 tet: non expedit  
 am autem adu  
 lacies d'ni. **S**ao  
 ante annos qua  
 ue in corpe. sine  
 ueloa deus fat  
 modi usq; ad ter  
**E**t scio huiusmodi  
 in corpe sine cert  
 ao deus fat: qui  
 dylum. et audita  
 uerba que no ho  
**P**h'm modi gl  
 me aut nichil  
 tatibus meis. **P**  
 luerio gloriari  
**V**eritatem enim  
 aut ne q's me

a me. **Aut** quod  
 dicitur. **Et** ne  
 revelacionū ex  
 ams est michi  
 rias mee. **Angelus**  
 me colaphizet.  
 ite gūm rogant  
 a me: et dicit michi  
 in gratia mea. **Et**  
 firmitate pfiat.  
 gloriam tunc  
 meis: ut in hūter  
 is dicit. **Gradua.**  
 s quomā nomē tibi dō  
 us sup omne terram  
 me illos ut rotam. et  
 ante faciem venti. **Et**  
 cetera et conturbasti  
 perturbationes eius quia  
 et fugavit a facie aius  
 terti tui. **Secūda lucam.** <sup>ym</sup>  
 turba plurima <sup>a</sup>  
 de civitatibus pro  
 ihm: dicit per  
 tem. **Fert** qui se  
 me semen sūm.  
 nat aliud tea  
 a cōvulsatū ē.  
 comedunt  
 cadit sup

petram: et nāram amari  
 qz non habebat humorem.  
**Et** aliud cecidit in spinas:  
 et simul exortē spiritū sūcto  
 traverunt illud. **Et** aliud  
 cecidit in terram bonam: et  
 ortum fecit fructū cētuplū.  
**Hec** dicens dāns erat. **Qui**  
 habet aures audiendi au  
 diat. **Interrogabant** autē  
 eum discipuli eius: que  
 eēt hęc parabola. **Quibz** ip  
 se dixit. **Vobis** datū est nos  
 ce misteria regni dei. ceteris  
 autem in parabolis: ut  
 videntes non videant. et  
 audientes non intelligāt.  
**Est** autē hęc parabola. **Scīe**  
 est verbū dei. **Qui** autem  
 secus viam: hęc sunt qui  
 audiūt deinde venit dya  
 bolus: et tollit verbū de  
 corde eorum. ne credentes  
 salvi fiant. **Nam** qui sup  
 petram: hęc sunt qui cū au  
 dierint. cum gaudis susci  
 piunt vbum. **Et** hęc radi  
 ces non hāt: quia ad tēp  
 credunt. et in tēp tēptatōis  
 recedunt. **Quod** autē me

1. xlii

... sunt qui au-  
ditur a sollicitudinibus et  
diuitiis et uoluptatibus uite  
euites suffocant: et non referunt  
fructum. Quod autem in terra  
bonam: hi sunt qui in corde  
deus et optima audientes uer-  
bum retinent et fructum afferunt

**P**erfice gressus tuos in patientia  
meos in semitis tuis ut non moueant  
uestigia mea in cuncta animum tuam et  
crede uerba mea in iusticia misericordias tuas  
et saluos facis sperantes in te domine:

**O**blatum tibi sacrificium. **Secret**  
domine unificet nos spiritus et

**I**terum ad altare. **Comm.** unificat.  
teu domine qui testificat in uenturem

**S**impliciter te rogamus. **Capitulum** mea.  
genuis semper teus. ut quos  
tuis testis sacramentis: tibi  
etiam placatis moribus dig-  
naster deseruire concedas. **p.**

**R**es. **Re. scia in. ad heb. cap. xii. b.**  
cogitate dominum ihesum christum  
qui talem sustinuit a peccato-  
ribus aduersus semetipsum  
contradictionem. ut non fatige-  
rentur animis uisus deficien-  
tes. Non dum enim usque  
ad sanguinem restitistis ad

uersus peccatum repugnantes: et  
oblitus estis consolationis. que  
nobis tamquam filius loquitur  
dicens. fili in noli negligere  
disciplinam domini: et ne fatige-  
ris dum ab eo argueris.

**Q**uem enim dominus diligit corri-  
pit: flagellat enim omnem  
filium quem recipit. In discipli-  
na perseuerate: tamquam filius  
qui offendet se deus. **R**ius est enim filius  
quem non corripit pater. **Q**uod  
si extra disciplinam estis. an-  
tipropositi facti sunt omnes. Ergo  
adulteri et non filii estis.

**D**emum patres quidem carnis  
nostrae humis eruditores. et  
reuerentiam eos. Non multo  
magis obtemperabimus patri spiri-  
tuali et uiuimus? **I**terum ihesu

**I**ll' e: **math. dno nro. xii. f.**

**D**icit ihesus pharisais. **Q**ui non  
est mecum: contra me est. Et  
qui non congregat mecum. spar-  
git. **I**deo dico uobis. Omne  
peccatum et blasphemiam remit-  
tetur hominibus: spiritus autem blas-  
phemie non remittetur. **E**t  
quicumque dixerit uerbum contra  
filium hominis: remittetur

et. **Q**uoniam autem dicitur in  
 spiritu sancto: non remittetur  
 ei neque in hoc seculo neque in  
 futuro. Aut facite arborem  
 bonam et fructum eius bonum.  
 Aut facite arborem malam:  
 et fructum eius malum. Sicut  
 scitur ex fructu arbor cognoscitur  
 arbor. Vigentes viperarum:  
 quomodo intelletus bona loqui  
 cum sint ipsi mali. Ite huius  
 nam enim cordis: os loquitur.  
**B**onus homo de bono thesau-  
 ro profert bonum: et malus  
 homo de malo thesauro pro-  
 fert mala. Dico autem vobis  
 quod omne verbum otiosum quod  
 locuti sunt homines recedent  
 iudicium de eo in die iudicij.  
 Et de his tunc iustifi-  
 caberis: et ex illis tunc con-  
 demnaberis. **Matth. v. 22.**  
**H**ec: Nos desolatissimi  
 vobis ad tempus. Quia as-  
 pectum non corde huiusmodi  
 festinamus faciem vestram  
 videre cum multo desiderio.  
 quia volumus venire ad  
 vos. sed impediunt nos sa-  
 thanas. Quia sic est enim nostra

spes aut gaudium  
 corona glorie. **I**tem dicitur  
 in adventu  
 ei is estis: nos enim eius  
 gloria nostra et gaudium  
 ihesu domino vestro. **Luc. xvii. 22**  
**I**n illis interrogatus  
 apud seipsum quomodo venis regnum  
 dei: respondit eis et dicit. Non  
 venit regnum dei cum obser-  
 vatione: neque dicent. Ecce  
 hic. et ecce illic. **I**te enim  
 regnum dei intra vos est.  
**E**t ait ad discipulos suos.  
 Venite et videte unum diem  
 glorie hominis: et venite et  
 videte. **E**t dicit vobis. **I**te enim  
 ecce illic. **I**te enim  
 sedent in nubibus  
 gur choruscans de sub celo:  
 in ea que sub celo sunt ful-  
 get. ita erit filius hominis  
 die sua. **I**tem autem  
 tet illi multa pati: et  
 haberi. **I**gnatione hat  
 aut factum est in diebus  
 ita erit in diebus filij hominis  
**E**tebant et lubebant  
 oves ducebant. et dabant

In nomine  
 Amen

In nomine  
 Amen  
 Amen

eradet. Sive pphede euacu  
buntur. Sive lingue cessabunt.  
Sive sacra destruetur. **S**e pte  
eā cognoscam: et ex pte pphā  
mus. **N**on autē uenerit qd' p  
fectū est. euacuabit qd' ex pte  
est. **S**im eē p pūibus loq' bar  
ut pūibus. sapiebam ut pūi  
lus: cogitabam ut pūibus.  
**Q**ū autem factus sum uir:  
euacuaui ea que erāt pūiū.  
**V**idem' mīr p speculum i e  
migrante tunc autē facie ad  
faciem. **N**unc autē cognosco  
ex pte: tūc cognosco sicut et  
cognitus sum. **N**unc autem  
manent. fides. spes. caritas:  
tūc h'.